
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

  

22.09.2017                   г .  Ставрополь                  №  19-п  
 
 
О награждении медалью «За заслуги перед городом Ставрополем» актера 
государственного бюджетного учреждения культуры Ставропольского края 
«Ставропольский Академический ордена «Знак Почета» театр драмы 
им. М.Ю. Лермонтова» Ростова Александра Владимировича 

 

В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом 

Ставрополем», утвержденным постановлением главы города Ставрополя 

от 19 сентября 2012 г. № 56-п «О медали «За заслуги перед городом 

Ставрополем», за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм и большой вклад в развитие области культуры в городе 

Ставрополе 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Ставрополем» 

Ростова Александра Владимировича, актера государственного бюджетного 

учреждения культуры Ставропольского края «Ставропольский 

Академический ордена «Знак Почета» театр драмы им. М.Ю. Лермонтова». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

и подлежит опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Исполняющий полномочия  
главы города Ставрополя 
первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 


